
                

  ГПЧЕ “АЛЕКО КОНСТАНТИНОВ” гр. Правец 

 

НАИМЕНОВАНИЕ НА  

ПАРАГРАФИТЕ/ПОКАЗАТЕЛИТЕ 

 

§§ 

  

  БЮДЖЕТ 

ЗА 2013 Г.  

Ів лв.І 

 

  ОТЧЕТ 

 КЪМ 

31.03.2013 Г.  

Ів лв.І 

ЗАПЛ. ЗА ПЕРС., НАЕТ ПО ТР. И СЛ. ПРАВ. 01 00 592628 131718 

ДР. ВЪЗНАГР. И ПЛАЩАНИЯ ЗА ПЕРС. 02 00 21208 9333 

-ЗА ПЕРСОНАЛ ИЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 02 02 3330 5276 

-ИЗПЛ.СУМИ ОТ СБКО, С Х-Р НА ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ 02 05 15408 2398 

-ОБЕЩЕТЕНИЕ НА П-ЛА , С Х-Р НА ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ 02 08   

-ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 02 09 2470 1659 

СОЦИАЛНИ ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО 05 51 72936 16515 

УЧ. ПЕНСИОНЕН ФОНД 05 52 20950 4995 

ЗДРАВНО-ОСИГ. ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛЯ 05 60 29464 6801 

ВНОСКИ ЗА ДОПЪЛН.ЗАДЪЛЖ.ОСИГУРЯВАНЕ 05 80 6863 1472 

ИЗДРЪЖКА В Т.Ч. 10 00 7610 18263 

-ХРАНА 10 11   

-УЧЕБНИ РАЗХОДИ И КНИГИ ЗА БИБЛИОТЕКИТЕ 10 14 500 430 

- МАТЕРИАЛИ 10 15 1600 6162 

- ВОДА, ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 10 16   

- Р-ДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ 10 20 2004 10634 

- КОМАНДИРОВКИ 10 51 3050 581 

- Р-ДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ 10 62 456 456 

- ДР.НЕКЛАСИФИЦИРАНИ В ДР.ПАРАГРАФИ 10 98   

СТИПЕНДИИ 40 00 33659 6530 

РЕЗЕРВ 97 00 15213  

ПРИДОБИВАНЕ НА СТОПАНСКИ ИНВЕНТАР 52 05  839 

ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА:   800531 196466 

 

    Изготвил:....................                       Директор:.................... 

                  /С.Донкова/                                     /Ц.Щерионова/ 

 



 

        ГПЧЕ “АЛЕКО КОНСТАНТИНОВ” гр. Правец 

        ПРОФЕСИОНАЛНИ ПАРАЛЕЛКИ 

 

НАИМЕНОВАНИЕ НА  

ПАРАГРАФИТЕ/ПОКАЗАТЕЛИТЕ 

 

§§ 

  

  БЮДЖЕТ 

ЗА 2013 Г.  

Ів лв.І 

 

  ОТЧЕТ 

 КЪМ 

31.03.2013 Г.  

Ів лв.І 

ЗАПЛ. ЗА ПЕРС., НАЕТ ПО ТР. И СЛ. ПРАВ. 01 00   

ДР. ВЪЗНАГР. И ПЛАЩАНИЯ ЗА ПЕРС. 02 00   

-ЗА ПЕРСОНАЛ ИЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 02 02   

-ИЗПЛ.СУМИ ОТ СБКО, С Х-Р НА ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ 02 05   

-ОБЕЩЕТЕНИЕ НА П-ЛА , С Х-Р НА ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ 02 08   

-ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 02 09   

СОЦИАЛНИ ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО 05 51   

УЧ. ПЕНСИОНЕН ФОНД 05 52   

ЗДРАВНО-ОСИГ. ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛЯ 05 60   

ВНОСКИ ЗА ДОПЪЛН.ЗАДЪЛЖ.ОСИГУРЯВАНЕ 05 80   

ИЗДРЪЖКА В Т.Ч. 10 00 118527 75603 

- ПОСТ. ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 10 13   

-УЧЕБНИ РАЗХОДИ И КНИГИ ЗА БИБЛИОТЕКИТЕ 10 14   

- МАТЕРИАЛИ 10 15 900  

- ВОДА, ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 10 16 115249 66618 

- Р-ДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ 10 20 2378 8985 

- КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА 10 51   

-КОМАНДИРОВКИ В ЧУЖБИВА 10 52   

- Р-ДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ 10 62   

- ДР.НЕКЛАСИФИЦИРАНИ В ДР.ПАРАГРАФИ 10 98   

СТИПЕНДИИ 40 00   

РЕЗЕРВ 97 00 6940  

ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА:   125467 75603 

 

    Изготвил:....................                       Директор:.................... 

                  /С.Донкова/                                     /Ц.Щерионова/ 



 

 ГПЧЕ “АЛЕКО КОНСТАНТИНОВ” гр. Правец 

                                ОБЩЕЖИТИЕ 

 

НАИМЕНОВАНИЕ НА  

ПАРАГРАФИТЕ/ПОКАЗАТЕЛИТЕ 

 

§§ 

  

  БЮДЖЕТ 

ЗА 2013 Г.  

Ів лв.І 

 

  ОТЧЕТ 

 КЪМ 

31.03.2013 Г.  

Ів лв.І 

ЗАПЛ. ЗА ПЕРС., НАЕТ ПО ТР. И СЛ. ПРАВ. 01 00 88019 22945 

ДР. ВЪЗНАГР. И ПЛАЩАНИЯ ЗА ПЕРС. 02 00 2708 647 

-ЗА ПЕРСОНАЛ ИЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 02 02   

-ИЗПЛ.СУМИ ОТ СБКО, С Х-Р НА ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ 02 05 2488 647 

-ОБЕЩЕТЕНИЕ НА П-ЛА , С Х-Р НА ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ 02 08   

-ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 02 09 220  

СОЦИАЛНИ ОСИГУРОВКИ ЗА ДОО 05 51 11762 2866 

УЧ. ПЕНСИОНЕН ФОНД 05 52 3227 839 

ЗДРАВНО-ОСИГ. ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛЯ 05 60 4653 1132 

ВНОСКИ ЗА ДОПЪЛН.ЗАДЪЛЖ.ОСИГУРЯВАНЕ 05 80 812 181 

ИЗДРЪЖКА В Т.Ч. 10 00   

- ПОСТ. ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 10 13   

-УЧЕБНИ РАЗХОДИ И КНИГИ ЗА БИБЛИОТЕКИТЕ 10 14   

- МАТЕРИАЛИ 10 15   

- ВОДА, ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 10 16   

- Р-ДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ 10 20   

- КОМАНДИРОВКИ 10 51   

- Р-ДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ 10 62   

- ДР.НЕКЛАСИФИЦИРАНИ В ДР.ПАРАГРАФИ 10 98   

СТИПЕНДИИ 40 00   

РЕЗЕРВ 97 00 12230  

ВСИЧКО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА:   123411 28610 

 

     Изготвил:....................                       Директор:.................... 

                  /С.Донкова/                                     /Ц.Щерионова/ 

   


